

## משבוע לשבוע



גיליון מספר 164

30.4.2020

ח'אג-116

השבועון שנותן את הטון

## אז מה היה לנו ....

● **קורונה** – מסתמנות כל מיני הקלות והנה מה שחנוך דאום כתב עליהן : "יש לי חברה שרצתה מאד לצאת לקניות, היא מתגעגעת לשופינג, השבוע פתחו רק חלק מחנויות הסחר, אז היא קנתה שני סרבליים חדשים בחנות לחומרי בניין, היא עובדת עם מה שיש, זו התקופה וזה מה שפתוח, היא גם שוקלת להתאבזר במקדחה חדשה. הכל משונה, קורים פה דברים שאם הייתי אומר לכם לפני כמה חודשים שקרו, הייתם חושבים שאני מטורלל: שליח של וולט מדליק השנה משואה; הבן של טרנטינו מקבל 500 ש"ח מנתניהו כמענק מיוחד; אנשים כדי להרגיש שהם בחו"ל מעבירים את האייפון למצב טיסה; בערוץ הספורט משדרים את הליגה הבלרוסית לא הפסקה; ומזכ"לית הסתדרות המורים מסבירה רק מה לא תסכים, ואנחנו יושבים בבית בייאוש ויודעים שגם בלי מורים, אנחנו נשלח בקרוב את הילדים לבית הספר, שיישבו שם עם השומר מצידנו...."

אז זהו...כדי שזה לא יקרה וילדינו יקבלו את המיטב והוריהם יוכלו בשקט לחזור לעבודה, אנחנו בונים תכניות ומקווים שהממשלה, משרד הבריאות, החינוך, העבודה, המועצה, הסתדרות המורים, ארגוני המטפלים, ארגוני המדריכים וכו' וכו' ישתפו פעולה ונוכל לפתוח את רוב מוסדות החינוך שלנו מיום ראשון, עם שירות ברמה וכוח אדם מעולה, פרטים יישלחו להורים.

**והקלה נוספת** – בהנחה שהחיים חוזרים יחסית למסלולם במדינה ומוסדות החינוך יפתחו בארץ ועקב כך יקטן מספר המטיילים בגולן אנו מפסיקים את השמירה בשער ומשאירים שומרים מ- 18:00 עד הבוקר ובימי שישי שבת. השער יהיה סגור וניתן יהיה לפתוח אותו על ידי הטלפונים. כדי להמשיך לשמור על בריאותנו אנא ודאו כשכשאתם פותחים את השער לא נכנס רכב נוסף אחריכם, ואם נכנס, אנא ודאו במי מדובר ושאכן הוא מגיע למישהו ולא סתם לצפות מהצוק. לכל המתנדבים אלפי תודות על ביצוע העבודה הלא פשוטה...נקווה שרוח ההתנדבות תמשיך לשמירה בימי שישי שבת.

**בחדר אוכל**, ננסה מחר, יום שישי, לחזור לשיטת הטייק אווי, כולם מוזמנים להגיע לחדר האוכל בין 10:00-12:00, אנא בואו עם מסיכות (כן, גם הצעירים שחושבים שהם מעל לחוק...). כפפות ואלכוהול יסופקו במקום. אפשר לבוא עם כלים מהבית ואין צורך בהזמנה מראש. אם יצליח, נפסיק את המשלוחים והם יתקיימו רק למפעל.

● **טכס יום הזיכרון** - התקיים בזום והיה מרגש ואיכותי. המון תודה ל- ניצן ראביד ולאופיר מטרני ויואב גפני שסייעו לידה. תודות לכל הקריינים ששיתפו אותנו באבל האישי שלהם, ולזמרים.

● **יום העצמאות** – את, איזה יום עצמאות משובח היה לנו, יש הטוענים שזה היה היום עצמאות הטוב ביותר בתולדות הכפר... (הקורונה כנראה גם גורמת לקצרים בזיכרון). התחלנו בטכס משואות מרגש ועל כך הרבה תודות לדגנית הנדל ושאפו למדליקי המשואות אשר המאפיין אותם זו עבודה והתנדבות ללא חשבון בזמן קורונה מטורף. בהמשך, התקיימו ארוחות מנגל ושמעתי שהיו כמה שכונות שהתארגנו במשותף והיה ממש נחמד. למחרת הסתובבה ביישוב משאית מוזיקה ומתוקים אשר התאימה את המוזיקה לפי גילאי התושבים (שאפו לצוות על החשיבה ועל יצירת המפה הברורה והמתחשבת בצרכים של כולם), אצלנו בזיתים היה מדהים...חזרנו לריקודי העם האהובים (כמובן עם מסיכות ומרחק

סביר... (©), המון, המון תודות לצוות יום העצמאות: דורית פישלים, איתי נתן, כיכי נתנזון, אורית סבן, ליאור יובל, דודי כהן, ורוניק קיי ו...הדס גפני הבלתי נלאית, שלא מפסיקה לעשות לנו שמח.

- **נורא רצינו** - לפנק את החיילים שלנו שלא יוצאים כבר המון המון ימים, בחבילה ליום העצמאות, לרוב החיילים זה הצליח והכל בזכות רותי שאין אצלה בלתי אפשרי, היא זאת שאיתרה את החברה היחידה שמותר לה להביא חבילות לחיילים ולשכנע אותם להביא את החבילות שלנו. בהמשך תמונות של אלו שבחרו לשתף אותנו.
- **תמיכה במי שפרנסתו נפגעה** - אנו מנסים לסייע במציאת עבודה זמנית לאנשים שפרנסתם נפגעה ושלא נראה שתתאושש בעתיד הקרוב, ענפי הקיבוץ מתגייסים למטרה זו (ראו פירסומים במייל), בעלי עסקים אחרים שמעסיקים עובדים ומוכנים להעסיק אנשים לתקופה זמנית, מוזמנים לפנות אלי ונפרסם את הצעתם, אנו מחפשים גם מקומות עבודה מחוץ ליישוב.
- **חילופי גברי** – הסתיימה החפיפה ואיתי התחיל את תפקידו כמנהל פיתוח עסקי. נודה ליורם על כהונתו בתפקיד הלא פשוט, במסירות ובנאמנות רבה, נאחל לך יורם בהצלחה בכל אשר תפנה דרכך. אירוע הוקרת תודה נקיים ברגע שהקורונה תאפשר לנו זאת.
- **איך הזמן עובר כשנהנים** – מבלי ששמנו לב המועד לשישי קהילתי בנושא "שיכון בונה קהילה" אמור להתקיים בשבוע הבא...נראה לי שלא נצליח לעשות זאת... אז הוא נדחה לימים טובים יותר....
- **הותיקים** – ממשיכים להיפגש בזום במוצ"ש בשעה 19:30 אם אתה בן 55 ומעלה או מרגיש כזה, הינד מוזמן להצטרף, הקישור מתפרסם בקבוצת הווטסאפ המתאימה.
- **גאווה** - ברכות לנגה אופיר שסיימה היום השלמה חיילית של קורס קצינות ומקבלת היום ארון על הכתף.

## שבת טובה זרגזעה

נעה.

